
Světlík lékařský (Euphrasia officinalis) nať 100g

  

Udržuje normální stav zraku, osvěžuje tělo. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH74,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 74,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušená, řezaná nať světlíku lékařského (Euphrasia officinalis, též Euphrasia rostkoviana)

Světlík lékařský - Euphrasia rostkoviana - lidový název Ambrožka. Je výborný

pro podporu našeho zraku, jedna z nejlepších očních léčivek. Pomáhá i při
celkové přepracovanosti - osvěžuje tělo. 
Světlík lékařský je dvouděložná, jednoletá, žláznatě chlupatá rostlina z čeledi

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/svetlik_lekarsky_nat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5345&virtuemart_category_id=502&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


zárazovité (Orobanchaceae). Světlík je hojně využívána v lidovém léčitelství
a homeopatii. zejména při očních problémech, jako je zánět víček a spojivek.

Čaj ze světlíku osvěžuje a nechutná špatně. Užívanou částí světlíku
lékařského je nať (Herba eupharsiae). Obsahuje iridoidní glykosidy, jako

aucubin, euphrosid a catalpol, tříslovina typu gallotaninu, ligany, silici,
flavonoidy, fenolkarbonové kyseliny, vitamín C, provitamín A a nepatrně i

éterické oleje.[2] Díky těmto látkám má lehce nahořklou chuť.
Schválená zdravotní tvrzení pro Světlík lékařský

Normální stav zraku

Osvěžení těla
Nálev: dvě čajové lžičky přelijeme čtvrtlitrem vroucí vody a necháme 15 - 20 minut louhovat.
Popíjíme 3x denně po dobu 6 týdnů.
Použití: Světlík lékařský se většinou užívá ve formě nálevu k výplachu očí nebo jako obklad.
Ulevuje při zánětu spojivek, při únavě očí, světloplachosti nebo zarudnutí očí.
Složení: 100% Světlík lékařský (Euphrasia rostkoviana) - nať.
Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Neužívat při případné
nesnášenlivosti. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou
stravu a zdravý životní styl.

Země původu: EU
Doplněk stravy.
Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

